- Les mises à disposition des 3 appartements fonctionnement plutôt bien depuis 2023 
et 2024, avec des pics de fréquentation en mars, juillet, août et décembre. 

- En 2023, nous avons changé toute la literie : oreillers, taies, protège-matelas et 
couettes pour la somme de 1500 € (mille cinq cents euros) 

- Un inventaire des 3 appartements a été réalisé pour tout remettre dans l’ordre avec 
achat de petite fourniture ménagère. 

Ainsi que de multiples petits travaux : 

- nettoyage terrasse 

- réparation velux 

- tronçonnage des tiges de fer sur le balcon